
08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 168 - LONCOPUE
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27322758 FUENTES, OLGA KARINA 16777 9,00 7,65 0,00 1,40 3,00 3,00 2,40 3,00 0,00 29,451

32143287 FALCO, NICOLAS RICARDO 16249 9,00 8,31 0,00 0,30 2,25 2,25 0,00 0,00 0,00 22,112

1



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

37757467 BRICEÑO, CELESTE MICAELA 21609 9,00 8,64 0,60 0,20 1,50 1,50 0,30 0,00 0,50 22,241

30269725 JORDAN, LUCIANA PAZ 14571 9,00 7,95 1,20 0,40 1,25 1,25 0,20 0,00 0,00 21,252

29159415 TURCO, CESAR FERNANDO L/D MUS 9,00 7,91 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 20,713
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

33285146 VALENZUELA , MAIRA JULIETA 7958 9,00 8,83 2,20 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 2,50 32,731

23680926 URRUTIA, ROXANA ANDREA 16849 9,00 7,23 0,00 1,00 3,00 3,00 1,55 3,00 0,00 27,782

33206644 SMEKE, DANIELA MATILDE 20683 9,00 9,47 0,20 0,80 2,50 2,50 0,30 0,00 0,00 24,773

34667109 MARTINEZ SIMONETTI, MELINA 
ANTONELLA

3717 9,00 8,56 0,40 0,60 1,50 1,50 0,60 0,00 0,25 22,414

41010253 SOLIS, EDGARDO SEBASTIAN 24242 9,00 8,99 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,495
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 240   PLOTTIER
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23690049 PASIECZNIK, ADRIANA RAQUEL 7060 9,00 9,13 1,40 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,50 34,831

23130095 DE FAVERI, MARIA ALEJANDRA 11666 
TEE

9,00 7,92 3,00 0,90 3,00 3,00 2,20 0,00 3,00 32,022

24825571 AMARE, KARINA GISELA 10925 9,00 7,83 2,00 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 2,25 31,383

31549448 BORONAT, ALEXIS EZEQUIEL 16228 9,00 7,62 2,60 0,90 3,00 3,00 0,20 0,00 3,00 29,324

34898671 ROSKIEWICH, PAMELA GISELLE 23429 9,00 7,79 2,20 0,10 0,25 0,25 2,75 0,00 2,50 24,845

28414658 IURI GARCIA, RODOLFO SEBASTIAN 8455 9,00 7,39 1,80 0,70 2,00 2,00 0,45 0,00 0,00 23,346

35165416 GONZALEZ, GONZALO ISAID 13735 9,00 8,21 0,20 0,40 2,25 2,25 0,90 0,00 0,00 23,217

32614031 VEGA, JONATAN ALBERTO 13698 9,00 8,22 0,00 0,40 1,00 1,00 0,45 0,00 0,00 20,078

38082449 DAVILA, MAURO MARTIN 23514 9,00 8,70 0,20 0,10 0,25 0,25 0,60 0,00 0,00 19,109
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27322758 FUENTES, OLGA KARINA 16777 9,00 7,65 0,00 1,40 3,00 3,00 2,40 3,00 0,00 29,451

28557989 NAVARRO, GISELA CAROLINA 17515 9,00 8,08 1,00 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 1,00 29,282

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 9,00 7,99 3,00 1,20 3,00 3,00 1,45 0,00 0,00 28,643

31316760 CARDENAS, CYNTHIA YANET 20703 9,00 8,58 0,40 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 0,25 27,834

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,00 0,80 2,75 2,75 0,80 0,90 0,00 25,365

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,00 0,30 1,25 1,25 0,65 0,00 1,00 23,506

33185851 MERCADO, JANETH BELEN 12270 9,00 8,66 0,00 0,60 2,00 2,00 0,50 0,50 0,00 23,267

32226715 RIOS LUMINI, MARIA VICTORIA 14390 9,00 9,00 0,20 0,40 1,50 1,50 1,20 0,00 0,00 22,808

32695082 MARTINEZ, MARIO SEBASTIAN 9564 9,00 8,17 0,40 0,60 1,50 1,50 0,50 0,00 0,25 21,929

35493684 OJEDA, SILVIA DEL CARMEN 20352 9,00 7,45 0,20 0,90 1,25 1,25 1,50 0,00 0,00 21,5510

27682939 VEGA, ANDREA IRENE 4366 9,00 7,64 0,00 0,60 1,75 1,75 0,30 0,00 0,00 21,0411

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,00 0,70 0,75 0,75 0,60 0,00 0,00 20,4412

36257246 REYES CANDIA, NAIR AYELEN 7795 9,00 7,70 0,20 0,40 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19,3013
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24817507 TAPPATA, JOSEFINA MARIA BEATRIZ 9514 9,00 8,28 2,00 1,10 3,00 3,00 1,40 3,00 2,25 33,031

28485008 GUZMAN HEREDIA, ENRIQUE FERNANDO 16827 9,00 8,98 3,00 0,90 3,00 3,00 0,60 0,00 3,00 31,482

25505364 PUNTONET, MARTIN ARIEL 9825 9,00 8,29 3,00 0,50 1,50 1,50 0,80 0,00 0,00 24,593

22717105 PISANO, DIEGO DANIEL 14123 9,00 8,71 0,20 0,40 1,50 1,50 0,55 0,00 0,00 21,864

36191903  PAINEMILLA, MAXIMILIANO 9798 9,00 7,61 0,00 0,60 1,75 1,75 0,50 0,00 0,00 21,215
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

26362853 HUECHANTE, GUSTAVO ISMAEL 20390 9,00 8,44 0,40 0,90 2,75 2,75 3,00 0,00 0,25 27,491

33206644 SMEKE, DANIELA MATILDE 20683 9,00 9,47 0,20 0,80 2,50 2,50 0,30 0,00 0,00 24,772

27352116 LUISI, MARCOS ADRIAN 3626 9,00 8,47 0,40 0,90 2,00 2,00 1,35 0,00 0,25 24,373

18250716 TUSTANOSKI, GUSTAVO ADOLFO 8263 9,00 8,06 0,40 0,60 2,75 2,75 0,20 0,00 0,25 24,014

34667109 MARTINEZ SIMONETTI, MELINA 
ANTONELLA

3717 9,00 8,56 0,40 0,60 1,50 1,50 0,60 0,00 0,25 22,415

28418070 GONZALEZ, LEOPOLDO 8278 9,00 8,55 0,40 0,50 1,75 1,75 0,10 0,00 0,25 22,306

35164260 LARA, MARIA EVELYN 21487 9,00 8,33 0,60 0,20 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 20,637

38491739 BASCUÑAN, ROBERTO JULIAN 23030 9,00 8,20 0,40 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,808

41010253 SOLIS, EDGARDO SEBASTIAN 24242 9,00 8,99 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,499

38039105 LEDESMA DELVALLE, FACUNDO L/D MUS 9,00 8,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,2010
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,00 0,80 2,75 2,75 0,80 0,90 0,00 25,361

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,00 0,30 1,25 1,25 0,65 0,00 1,00 23,502

33185851 MERCADO, JANETH BELEN 12270 9,00 8,66 0,00 0,60 2,00 2,00 0,50 0,50 0,00 23,263

32226715 RIOS LUMINI, MARIA VICTORIA 14390 9,00 9,00 0,20 0,40 1,50 1,50 1,20 0,00 0,00 22,804

32695082 MARTINEZ, MARIO SEBASTIAN 9564 9,00 8,17 0,40 0,60 1,50 1,50 0,50 0,00 0,25 21,925

27682939 VEGA, ANDREA IRENE 4366 9,00 7,64 0,00 0,60 1,75 1,75 0,30 0,00 0,00 21,046

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,00 0,70 0,75 0,75 0,60 0,00 0,00 20,447

36257246 REYES CANDIA, NAIR AYELEN 7795 9,00 7,70 0,20 0,40 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19,308
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

30446030 MORALES, NESTOR IVAN 13692 9,00 8,12 1,80 0,40 0,75 0,75 0,10 0,00 2,00 22,921

36191903  PAINEMILLA, MAXIMILIANO 9798 9,00 7,61 0,00 0,60 1,75 1,75 0,50 0,00 0,00 21,212
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 335 RINCÓN DE LOS SAUCES
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

31316760 CARDENAS, CYNTHIA YANET 20703 9,00 8,58 0,40 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 0,25 27,831

27322727 CARINAO, LUCAS HUMBERTO 9519 9,00 7,73 0,00 0,60 1,75 1,75 0,05 0,00 0,00 20,882
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 003 - ZAPALA
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25043698 EPULLAN, DAMIAN 15551 9,00 8,28 0,40 1,00 3,00 3,00 1,65 3,00 0,25 29,581

23680926 URRUTIA, ROXANA ANDREA 16849 9,00 7,23 0,00 1,00 3,00 3,00 1,55 3,00 0,00 27,782

29839179 BAZAN, PABLO ERNESTO 20168 9,00 7,45 2,20 0,70 2,50 2,50 3,00 0,00 0,00 27,353

32568338 SANDOVAL, MARIA LOURDES 19969 9,00 8,52 1,20 1,00 3,00 3,00 0,10 0,00 1,25 27,074

32143287 FALCO, NICOLAS RICARDO 16249 9,00 8,31 0,00 0,30 2,25 2,25 0,00 0,00 0,00 22,115

32767505 SOTO, SILVIA LUJAN 14547 9,00 8,49 0,40 0,40 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 20,796

38728834 MATEOS GARCIA, SANTIAGO 21979 9,00 8,16 1,00 0,20 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 19,867

38811582 HUANQUE, JENIFER ARACELI 17135 9,00 7,81 0,40 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 19,268

33942855 BALAGUER, CLAUDIO RODRIGO L/D MUS 9,00 8,17 0,60 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,829
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

29755225 ROJAS, RODRIGO RUBEN 8358 9,00 7,37 2,40 0,60 3,00 3,00 3,00 0,40 2,75 31,521

26999396 QUINTANA, GRISELDA RAQUEL 15116 9,00 7,93 1,60 1,60 3,00 3,00 2,40 0,00 1,75 30,282

23718210 RAPI, RODRIGO MAURO 14591 9,00 7,80 3,00 1,20 3,00 3,00 0,20 0,00 3,00 30,203

30854371 POZO, CRISTIAN ELIAS 19372 9,00 7,62 2,40 0,80 3,00 3,00 2,20 0,00 0,00 28,024

21847444 MAIDA, SILVINA ANALIA 20261 9,00 8,50 3,00 0,70 3,00 3,00 0,45 0,00 0,00 27,655

27057408 TONN, SILVANA ELENA 8803 9,00 8,20 0,20 0,60 1,75 1,75 0,55 0,00 0,00 22,056

40066950 BRAVO, MARIA SOL 21949 9,00 8,98 0,60 0,20 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 20,287

35473141 ISSO, LIHUE MICHAY 13896 9,00 8,69 0,20 0,40 0,25 0,25 0,40 0,00 0,00 19,198
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25043698 EPULLAN, DAMIAN 15551 9,00 8,28 0,40 1,00 3,00 3,00 1,65 3,00 0,25 29,581

29839179 BAZAN, PABLO ERNESTO 20168 9,00 7,45 2,20 0,70 2,50 2,50 3,00 0,00 0,00 27,352

32568338 SANDOVAL, MARIA LOURDES 19969 9,00 8,52 1,20 1,00 3,00 3,00 0,10 0,00 1,25 27,073

30446030 MORALES, NESTOR IVAN 13692 9,00 8,12 1,80 0,40 0,75 0,75 0,10 0,00 2,00 22,924

32767505 SOTO, SILVIA LUJAN 14547 9,00 8,49 0,40 0,40 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 20,795

38811582 HUANQUE, JENIFER ARACELI 17135 9,00 7,81 0,40 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 19,266

33942855 BALAGUER, CLAUDIO RODRIGO L/D MUS 9,00 8,17 0,60 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,827

14



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23690049 PASIECZNIK, ADRIANA RAQUEL 7060 9,00 9,13 1,40 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,50 34,831

32309269 ALBIZUA, LILIAN 17590 9,00 9,25 2,60 0,30 2,75 2,75 3,00 0,50 3,00 33,152

24817507 TAPPATA, JOSEFINA MARIA BEATRIZ 9514 9,00 8,28 2,00 1,10 3,00 3,00 1,40 3,00 2,25 33,033

33285146 VALENZUELA , MAIRA JULIETA 7958 9,00 8,83 2,20 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 2,50 32,734

23130095 DE FAVERI, MARIA ALEJANDRA 11666 
TEE

9,00 7,92 3,00 0,90 3,00 3,00 2,20 0,00 3,00 32,025

28485008 GUZMAN HEREDIA, ENRIQUE FERNANDO 16827 9,00 8,98 3,00 0,90 3,00 3,00 0,60 0,00 3,00 31,486

29795602 BIONDELLI, DIEGO ESTEBAN 16219 9,00 8,11 3,00 0,50 3,00 3,00 0,35 0,50 3,00 30,467

26999396 QUINTANA, GRISELDA RAQUEL 15116 9,00 7,93 1,60 1,60 3,00 3,00 2,40 0,00 1,75 30,288

23718210 RAPI, RODRIGO MAURO 14591 9,00 7,80 3,00 1,20 3,00 3,00 0,20 0,00 3,00 30,209

31528793 PALOMO, GRACIELA CELESTE 3562 
TMUS

9,00 7,72 1,80 1,20 3,00 3,00 2,05 0,00 2,00 29,7710

21847444 MAIDA, SILVINA ANALIA 20261 9,00 8,50 3,00 0,70 3,00 3,00 0,45 0,00 0,00 27,6511

23684559 SANTA CRUZ, VERONICA ELDA 14024 
TMUS

9,00 7,59 3,00 1,70 3,00 3,00 0,20 0,00 0,00 27,4912

34898671 ROSKIEWICH, PAMELA GISELLE 23429 9,00 7,79 2,20 0,10 0,25 0,25 2,75 0,00 2,50 24,8413

28414658 IURI GARCIA, RODOLFO SEBASTIAN 8455 9,00 7,39 1,80 0,70 2,00 2,00 0,45 0,00 0,00 23,3414

35165416 GONZALEZ, GONZALO ISAID 13735 9,00 8,21 0,20 0,40 2,25 2,25 0,90 0,00 0,00 23,2115

29159415 TURCO, CESAR FERNANDO L/D MUS 9,00 7,91 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 20,7116
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL.1159/21INGRESO MUSICA PRIMARIA

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

34858520 OYARCE RETAMOSA, MARIANA SOLEDAD 23392 9,00 9,31 0,40 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 20,3117

36800379 LUGE, CRISTIAN 8623 9,00 8,41 0,40 0,30 0,75 0,75 0,35 0,00 0,25 20,2118

32614031 VEGA, JONATAN ALBERTO 13698 9,00 8,22 0,00 0,40 1,00 1,00 0,45 0,00 0,00 20,0719

35655811 FERNANDEZ CONDE, JUAN FRANCISCO 21486 9,00 8,07 0,40 0,20 0,75 0,75 0,55 0,00 0,25 19,9720

42632593 SAMBRANO, ORIANA ESMERALDA L/D MUS 9,00 9,24 0,60 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,4421

35473141 ISSO, LIHUE MICHAY 13896 9,00 8,69 0,20 0,40 0,25 0,25 0,40 0,00 0,00 19,1922

38082449 DAVILA, MAURO MARTIN 23514 9,00 8,70 0,20 0,10 0,25 0,25 0,60 0,00 0,00 19,1023

38491739 BASCUÑAN, ROBERTO JULIAN 23030 9,00 8,20 0,40 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,8024
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